

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宮 崎 雅 人

(単位:円)

令和 2 年度	支払年月			活動(使途)内容	収入	支出(使途基準項目別)												残高	
	領収書	年	月			日	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費		⑫ 共通経費
		2	4	3	第一四半期分	480,000													480,000
1		2	4	3	4~6月分 会派共用費										15,000			15,000	465,000
2		2	4	3	4月分 複写機リース代金									4,847				4,847	460,153
3		2	4	6	市政報告会 案内状													37,800	422,353
4		2	4	11	4月分 携帯電話代金												4,673	4,673	417,680
5		2	4	20	年会費					6,000								6,000	411,680
6		2	4	20	臨時議会 案内状													6,300	405,380
7		2	4	27	4月分 プリウスリース													30,000	375,380
8		2	4	30	4月分 北國新聞代金 代金							4,837						4,837	370,543
9		2	4	30	4月分 北陸中日新聞 代金							3,981						3,981	366,562
10		2	4	30	4月分 アルバイト代金								20,000					20,000	346,562
11		2	5	7	5月分 複写機リース代金									4,847				4,847	341,715
12		2	5	12	4月分 ガソリン代金												3,814	3,814	337,901
13		2	5	25	4月分 複合機使用料									1,624				1,624	336,277
14		2	5	27	5月分 プリウスリース												30,000	30,000	306,277
15		2	5	28	5月分 アルバイト代金								20,000					20,000	286,277
16		2	5	29	コピー用紙・他									4,827				4,827	281,450
17		2	5	30	5月分 北國新聞代金 代金							4,837						4,837	276,613
18		2	5	30	5月分 北陸中日新聞 代金							3,981						3,981	272,632
19		2	6	3	6月分 複写機リース代金									4,847				4,847	267,785
20		2	6	8	6月議会傍聴 案内状													6,300	261,485
21		2	6	10	5月分 携帯電話代金												4,618	4,618	256,867
22		2	6	12	5月分 ガソリン代金												2,590	2,590	254,277
23		2	6	23	5月分 複合機使用料													1,006	253,271
24		2	6	29	市政報告会 案内状													37,800	215,471
25		2	6	29	6月分 プリウスリース												30,000	30,000	185,471
26		2	6	30	6月分 北國新聞代金 代金							4,837						4,837	180,634
27		2	6	30	6月分 北陸中日新聞 代金							3,981						3,981	176,653
28		2	6	30	文具・コピー用紙・他									1,669				1,669	174,984
29		2	6	30	6月分 アルバイト代金								25,000					25,000	149,984
30		2	7	1	石川県職員録							1,400						1,400	148,584
		2	7	3	第二四半期分	336,000													484,584
31		2	7	3	7月分 複写機リース代金									4,847				4,847	479,737
32		2	7	7	粟川 水質・調査清掃													6,300	473,437
33		2	7	10	6月分 携帯電話代金												4,650	4,650	468,787
34		2	7	12	6月分 ガソリン代金												3,190	3,190	465,597
35		2	7	14	7月~9月分												15,000	15,000	450,597
36		2	7	20	2年度 会費						5,000							5,000	445,597
37		2	7	27	7月分 プリウスリース												30,000	30,000	415,597
38		2	7	27	6月分 複合機使用料									1,083				1,083	414,514
39		2	7	29	文具・コピー用紙・封筒・他									2,359				2,359	412,155
40		2	7	29	7月分 アルバイト代金								20,000					20,000	392,155
41		2	7	31	7月分 北國新聞代金							4,837						4,837	387,318
42		2	7	31	7月分 北陸中日新聞							3,981						3,981	383,337
43		2	8	3	8月分 複写機リース代金									4,847				4,847	378,490
44		2	8	12	7月分 ガソリン代金												3,508	3,508	374,982
45		2	8	13	7月分 携帯電話代金												4,623	4,623	370,359
46		2	8	20	金原 博の 金言対談 書籍代							1,650						1,650	368,709
47		2	8	24	7月分 コピー使用料									2,392				2,392	366,317
48		2	8	27	8月分 プリウスリース												30,000	30,000	336,317
49		2	8	28	8月分 アルバイト代金								20,000					20,000	316,317
50		2	8	31	8月分 北國新聞代金							4,837						4,837	311,480
51		2	8	31	8月分 北陸中日新聞							3,981						3,981	307,499
52		2	8	31	8月分 文具代									5,808				5,808	301,691
53		2	9	3	9月分 複写機リース代金									4,847				4,847	296,844
54		2	9	10	8月分 携帯電話代金												4,612	4,612	292,232
55		2	9	12	8月分 ガソリン代金												5,860	5,860	286,372
56		2	9	23	8月分 複合機使用料									2,509				2,509	283,863

附属様式1

令和2年度 政務活動費出納簿

議員氏名: 宮 崎 雅 人

令和 2 年度				支出(使途基準項目別)												残高			
領収書	支払年月			活動(使途)内容	収入	① 調査研究費	② 研修費	③ 広報費	④ 広聴費	⑤ 要請・陳情活動費	⑥ 会議費	⑦ 資料作成費	⑧ 資料購入費	⑨ 人件費	⑩ 事務所費	⑪ 会派共用費	⑫ 共通経費	小計	残高
	年	月	日																
57	2	9	28	9月分 プリウスリース													30,000	30,000	253,863
58	2	9	29	9月分 文具代											3,702			3,702	250,161
59	2	9	30	9月分 北國新聞代金								4,837						4,837	245,324
60	2	9	30	9月分 北陸中日新聞								3,981						3,981	241,343
61	2	9	30	9月分 アルバイト代金										20,000				20,000	221,343
62	2	10	5	10月分 複写機リース代金											4,847			4,847	216,496
	2	10	5	第三 四半期分	480,000														696,496
63	2	10	8	10月～12月分												15,000		15,000	681,496
64	2	10	10	9月分 携帯電話代金													4,645	4,645	676,851
65	2	10	12	全国日台交流サミット参加費・宿泊費			23,300											23,300	653,551
66	2	10	12	9月分 ガソリン代金													2,027	2,027	651,524
67	2	10	23	9月分 複合機使用料											2,305			2,305	649,219
68	2	10	27	10月分 プリウスリース													30,000	30,000	619,219
69	2	10	30	10月分 アルバイト代金										15,000				15,000	604,219
70	2	10	31	10月分 北國新聞代金								4,837						4,837	599,382
71	2	10	31	10月分 北陸中日新聞								4,350						4,350	595,032
72	2	11	4	11月分 複写機リース代金											4,847			4,847	590,185
73	2	11	10	10月分 携帯電話代金													4,612	4,612	585,573
74	2	11	12	10月分 ガソリン代金													1,472	1,472	584,101
75	2	11	24	10月分 複合機使用料											1,775			1,775	582,326
76	2	11	27	11月分 プリウスリース													30,000	30,000	552,326
77	2	11	28	11月 文具代											2,766			2,766	549,560
78	2	11	30	11月分 北國新聞代金								4,837						4,837	544,723
79	2	11	30	11月分 北陸中日新聞								4,350						4,350	540,373
80	2	11	30	11月分 アルバイト代金										17,500				17,500	522,873
81	2	12	3	12月分 複写機リース代金											4,847			4,847	518,026
82	2	12	10	11月分 携帯電話代金													4,633	4,633	513,393
83	2	12	14	11月分 ガソリン代金													5,910	5,910	507,483
84	2	12	23	11月分 複合機使用料											2,208			2,208	505,275
85	2	12	24	市政報告			31,700											31,700	473,575
86	2	12	28	12月分 プリウスリース													30,000	30,000	443,575
87	2	12	29	12月 文具代											1,873			1,873	441,702
88	2	12	30	12月分 北國新聞代金								4,837						4,837	436,865
89	2	12	30	12月分 北陸中日新聞								4,350						4,350	432,515
90	2	12	30	12月分 アルバイト代金										20,000				20,000	412,515
91	3	1	4	1月分 複写機リース代金											4,847			4,847	407,668
	3	1	5	第四 四半期分	480,000														887,668
92	3	1	6	12月分 灯油代金											3,763			3,763	883,905
93	3	1	12	12月分 ガソリン代金													4,782	4,782	879,123
94	3	1	12	12月分 携帯電話代金													4,993	4,993	874,130
95	3	1	25	12月分 複合機使用料											1,819			1,819	872,311
96	3	1	26	書籍 石川のスポーツ史								19,800						19,800	852,511
97	3	1	28	1月分 プリウスリース													30,000	30,000	822,511
98	3	1	29	1月 文具代											5,506			5,506	817,005
99	3	1	30	1月分 北國新聞代金								4,837						4,837	812,168
100	3	1	30	1月分 北陸中日新聞								4,350						4,350	807,818
101	3	1	30	1月分 アルバイト代金										20,000				20,000	787,818
102	3	2	3	2月分 複写機リース代金											4,847			4,847	782,971
103	3	2	8	1月分 灯油代金											6,327			6,327	776,644
104	3	2	10	1月分 携帯電話代金													4,993	4,993	771,651
105	3	2	12	1月分 ガソリン代金													3,426	3,426	768,225
106	3	2	20	2月分 プリウスリース													30,000	30,000	738,225
107	3	2	21	北國文華 書籍								6,167						6,167	732,058
108	3	2	24	1月分 複合機使用料											1,246			1,246	730,812
109	3	2	27	2月分 北國新聞代金								4,837						4,837	725,975
110	3	2	27	2月分 北陸中日新聞								4,350						4,350	721,625
111	3	3	3	3月分 複写機リース代金											4,847			4,847	716,778
112	3	3	6	2月分 灯油代金											5,195			5,195	711,583

